Universidad Ablerta Interamericana

El futuro sos vos.

v UAI

Facultad de Medicina y Ciencias de la Salud

Carrera: Licenciatura en Nutricién Loc.: 090 Afo: 2°

CARRERA ANO COMISION TURNO MATERIA PRESIDENTE  VOCAL 1 VOCAL MODALIDAD

MESA

2

25/02/26

23/02/26

26/02/26

24/02/26

06/03/26

23/02/26

12/03/26

25/02/26

24/02/26

06/03/26

06/03/26

20 LOC. HORA
FECHA
04/03/26 090 8 hs.
02/03/26 090 8:40
hs.
05/03/26 090 8 hs.
03/03/26 090 9 hs.
13/03/26 090 10 hs.
02/03/26 090 8:40
hs.
19/03/26 090 9 hs.
04/03/26 090 8 hs.
03/03/26 090 9 hs.
13/03/26 090 10 hs.
13/03/26 090 11 hs.

Licenciatura en
Nutricién

Licenciatura en
Nutricién
Licenciatura en
Nutricién
Licenciatura en
Nutricién
Licenciatura en
Nutricién
Licenciatura en
Nutricién
Licenciatura en
Nutricién
Licenciatura en
Nutricién
Licenciatura en
Nutricién
Licenciatura en
Nutricién

Licenciatura en
Nutricién

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

™

™

™

™

™

™

™

™

™

™

™

MICROBIOLOGIA Y
PARASITOLOGIA

TECNICA GASTRONOMICA |
SEMINARIO TALLER DE
INTEGRACION |
EVALUACION NUTRICIONAL
FISIOPATOLOGIA DEL
ADULTO |

TECNICA GASTRONOMICA I

NUTRICION COMUNITARIA

TECNOLOGIA DE LOS

ALIMENTOS

NUTRICION
INFANTO-JUVENIL

FISIOPATOLOGIA DEL
ADULTO I

BIOETICA Y EJERCICIO
PROFESIONAL

Seijas, Anabela
Vera Caspary,
Jenny

Rodriguez,
Maira

Severino,
Verdnica

Pasardi, Carla
Vera Caspary,
Jenny

Lenze, Camila
Moriones,
Virginia

Severino,
Veroénica

Pasardi, Carla

Pasardi, Carla

Virginia,
Moriones

De la RUa,
Natalia

Masu, Carolina
Vera Caspary,
Jenny
Skrypnik, Erica
De la Rua,
Natalia

Masu, Carolina
Seijas, Anabela
Vera Caspary,
Jenny

Skrypnik, Erica

Skrypnik, Erica

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



