



Facultad de Medicina y Ciencias de la Salud

Carrera: Licenciatura en Nutrición

Loc.: 090

Año: 2º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
25/02/26	04/03/26	090	8 hs.	Licenciatura en Nutrición	2º	A	TM	MICROBIOLOGÍA Y PARASITOLOGÍA	Seijas, Anabela	Virginia, Moriones		PRESENCIAL
23/02/26	02/03/26	090	8:40 hs.	Licenciatura en Nutrición	2º	A	TM	TÉCNICA GASTRONÓMICA I	Vera Caspary, Jenny	De la Rúa, Natalia		PRESENCIAL
26/02/26	05/03/26	090	8 hs.	Licenciatura en Nutrición	2º	A	TM	SEMINARIO TALLER DE INTEGRACIÓN I	Rodriguez, Maira	Masu, Carolina		PRESENCIAL
24/02/26	03/03/26	090	9 hs.	Licenciatura en Nutrición	2º	A	TM	EVALUACIÓN NUTRICIONAL	Severino, Verónica	Vera Caspary, Jenny		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	090	10 hs.	Licenciatura en Nutrición	2º	A	TM	FISIOPATOLOGÍA DEL ADULTO I	Pasardi, Carla	Skrypnik, Erica		PRESENCIAL
23/02/26	02/03/26	090	8:40 hs.	Licenciatura en Nutrición	2º	A	TM	TÉCNICA GASTRONÓMICA II	Vera Caspary, Jenny	De la Rúa, Natalia		PRESENCIAL
12/03/26	19/03/26	090	9 hs.	Licenciatura en Nutrición	2º	A	TM	NUTRICIÓN COMUNITARIA	Lenze, Camila	Masu, Carolina		PRESENCIAL
25/02/26	04/03/26	090	8 hs.	Licenciatura en Nutrición	2º	A	TM	TECNOLOGÍA DE LOS ALIMENTOS	Moriones, Virginia	Seijas, Anabela		PRESENCIAL
24/02/26	03/03/26	090	9 hs.	Licenciatura en Nutrición	2º	A	TM	NUTRICIÓN INFANTO-JUVENIL	Severino, Verónica	Vera Caspary, Jenny		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	090	10 hs.	Licenciatura en Nutrición	2º	A	TM	FISIOPATOLOGÍA DEL ADULTO II	Pasardi, Carla	Skrypnik, Erica		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	090	11 hs.	Licenciatura en Nutrición	2º	A	TM	BIOÉTICA Y EJERCICIO PROFESIONAL	Pasardi, Carla	Skrypnik, Erica		PRESENCIAL